

**Cartop Ejendomme ApS**  
**Ahornvænget 34, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 37 57 68 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.



Peter Ager  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>
7	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cartop Ejendomme ApS Ahornvænget 34 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 37 57 68 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Britt Berg Peter Ager
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 16.848 kr. mod 221.350 kr. sidste år. Årets resultat er negativ påvirket af øgede finansieringsomkostninger grundet finansiering af nyt byggeri. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

9



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>420.484</b>	<b>419.271</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.899	-57.434
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>343.585</b>	<b>361.837</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-321.521	-76.042
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.064</b>	<b>285.795</b>
Skat af årets resultat	-5.216	-64.445
<b>Årets resultat</b>	<b>16.848</b>	<b>221.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.848	221.350
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.848</b>	<b>221.350</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>14.588.079</u>	<u>5.628.569</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.588.079</u>	<u>5.628.569</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>14.588.079</b></u>	<u><b>5.628.569</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	54.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>21.785</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>75.785</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.122</u>	<u>23.330</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>83.907</b></u>	<u><b>23.330</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>14.671.986</b></u>	<u><b>5.651.899</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	423.911	407.063
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>473.911</b>	<b>457.063</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	24.000	19.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>24.000</b>	<b>19.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	8.151.377	3.395.968
Gæld til pengeinstitutter	1.352.672	0
Anden gæld	1.793.919	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.800.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.097.968	3.395.968
Kortfristet del af langfristet gæld	551.716	212.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser	524.391	65.252
Selskabsskat	0	5.044
Anden gæld	0	1.496.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.076.107	1.779.868
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.174.075</b>	<b>5.175.836</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.671.986</b>	<b>5.651.899</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	321.521	76.042
	<u>321.521</u>	<u>76.042</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	5.797.335	5.797.335
Tilgang i årets løb	9.036.409	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>14.833.744</u>	<u>5.797.335</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-168.766	-111.332
Årets afskrivninger	-76.899	-57.434
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-245.665</u>	<u>-168.766</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>14.588.079</u>	<u>5.628.569</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	407.063	185.713
Årets overførte overskud eller underskud	16.848	221.350
	<u>423.911</u>	<u>407.063</u>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrev giver pant i ejendommen beliggende Øresundsvej 5, 6715 Esbjerg N.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 3. mands bankgæld. Gælden udgør pr. 31. december 2022 i alt 993 t.kr.